DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAÇÕES EM BROCA:
UTILIZAÇÃO DE JATO DE ÁGUA COM ALTO CONTEÚDO ENERGÉTICO E
ALARGADORES MECÂNICOS COMO PRINCÍPIO DE ESCAVAÇÃO de autoria de
RAFAEL PACHECO DOS SANTOS, LIDIANI CRISTINA PIERRI, ANDERSON MOACIR
PAINS, JAIR JOSÉ DOS PASSOS JUNIOR, foi publicado nos Anais III CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10305

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10305